SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

EDITAL No 014 de 04 DE JUNHO DE 2009
O Diretor do Centro de Educação e Saúde da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus de Cuité no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final do concurso público de provas e títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas na carreira do Magistério Superior, classe professor Adjunto, padrão I, pertencente ao Quadro de Pessoal desta Universidade, observando as disposições do Edital CES Nº 013, de 19 de dezembro de 2008.
UNIDADE ACADÊMICA DE SAÚDE:
	Área de conhecimento: Enzimologia, Bromatologia, Microbiologia dos Alimentos e Controle de Qualidade de Alimentos

	Candidato
	Média
	Resultado

	Renata Ângela Guimarães Pereira
Wellington Sabino Adriano

	84,1
83,6

	Aprovada e classificada

Aprovado

Ramilton Marinho Costa
Diretor do CES
1